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Balans

Liguide middelen

Bank

Bank spaarrekening
Vorderingen

Vooruitbetaalde donatie rondje

Kapitaal

Reserve

Correctie 2012/2013
Resultaat

Voorziening Rondje om de Haar
Voorzieningen
Vooruitontvangen

Schulden

Rek. Crt. Rotaryclub
Te betalen kosten

Totaal credit

€
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Winst- en verliesrekening
BATEN

Opbrengst Rondje De Haar
Wijnverloting

Tour Unlimited

Boeken

Donaties

Overige opbrengsten
Rente

LASTEN

Wijninkoop

Kosten Tour Unlimited
Vijverhof
s-Heerenloo
Voedselbank
G-Aktief
Kindermisbruik
Rotary Foundation
Rotary Doctors
Stichting dagopvang
Fiets voor een huis
Shelterbox

Rente

Website

Resultaat

2014/2015

2013/2014

8.339
1.186
4.969

1.000
3.500
1.700
2.500
1.950
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